____ __caldas d _ ____ _ _ _l ort_a_ a de p _cadçaa_onono _ _

m_N_sTÉ _ ~ __ ___BL_c__
t_TA__ u(_ TC_(_n_TrN_

PORTARIA NO 749I201 5
o pRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do TocANTlNs,
no uso das atribuições que lhe são conferidas peIo a_igo 17, inciso Xll, alínea ''i'', da Lei
Complementar nO 5 1 , de 02 de janeiro de 2008, em consonância com a ResoIução nO O01 /2006,
do C.P.J, em obseNância aos dispostos do art. 14, §§ 10 e 50, da Lei Estaduat NO 1 .818/2007 c/c
art. 14, inc. VlIl, da lnstrução Normativa nO O02/2006-TCErrO, considerando o que consta no
Edital nO 01/2012 - Concurso Público para provimento de vagas nos cargos de nível
intermediário e nível superior, de 04/04/2012, publicado no Diário Oficial do Estado do Tocantins
NO 3.602, do dia 04 de abril de 2012 e no ATO/PGJ NO 052/2012, de 06 de junho de 2012_ que
tornou público o Edital de Resultado Final e HomoIogação do Concurso em comento, publicado
no Diário OficiaI do Estado do Tocantins NO 3.647, do dia 1 2 de junho de 201 2,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a nomea_ão da candidata adiante nominada,
habilitada no concurso em comento, para o identificado cargo, considerando os dispostos na Lei
NO 2.580, de 03/05/2012, publicada no Diário O_cial do Estado NO 3.620, divulgada pela sua
respectiva Portaria e publicada na edição do Diário O_ciaI do Estado do Tocantins adiante
identificada, pelo motivo de Desistência, operando nesta ocasião os jurídicos e legais efeitos.
' NomE cLAss. cARGo EspEc. _ NomEAçÃo moT_vo
Natália 12a
l p ri Nomea _
parreão de (CadaStrO I An,___st, cN_e_nc,_as 688/2o15 ub_,_
de ReseNa m.. t . _ J ,d. D o E No 4 46g de Desistência _
l Freitas _ Regiona_ lnlS erla Url lCaS _ _ _ _ ,
30/09/20 15
ePalmaS)
_ _ __ _ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _l _ _
PUBLIQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em _almas, 29 de 0 0 _oro __e 2015.

_ '__ J
Au _T, E Lo p /EREm, _
^ _ 0 rador-Gera de Justiça

_ _ _

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e7c06f37 - 155f9e4e - bb7239af - 8f7d1635